
Městská nemocnice Ostrava, A 1 Evldencm C'SIQ
příspěvková organizace PRI níëí/ 020/6' /44' 791?

poř. číslo rok pracoviště

[004 O

Kupní Smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
Vyhodnocení Výsledku veřejné zakázky

Smluvní Strany

AV Medical Consulting S.r.o.
se Sídlem: Svojsíkova 1591/5, 70800 Ostrava- Poruba
korespondenční adresa: ČS. Exilu 1888/4, 143 00 Praha 4 - Modřany
Zastoupené: jednatelem Společnosti, Alexandrem Valsamisem
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 40157

IČO: 26836530
DIČ: CZ26836530
Peněžní ústav: Fio Banka a s
Číslo účtu:

dále jen prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Mo 'avská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve znění usnesení
č. 2509/ 1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Českoslm/ˇenská obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen kupu'ící

I.Předmět Smlouvy
1. Smluvní strany Se dohodly na tom, že jejich Závazkový Vztah se bude řídit ustanovením této

smlouvy a v otázkách výslovně smlouvou neupravených příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., především ustanoveními o kupní smlouvě dle § 2079 a
následujících.

2. Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího dodávat kupujícímu movité věci: dekontaminační
rohože S antibakteriální Složkou AV Medical, dále jen „Zboží“, v souladu s podmínkami
Sjednanými touto Smlouvou a převést na něj dohodnutým způsobem vlastnické právo k němu.

1/6

Nemocniční 898/20A
728 8U Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Předmětem koupě - Zbožím jsou* Zdravotnické prostředky ve Smyslu Zákona č. 268/2014 Sb., ozdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, a prodávající je povinen Zbožídodávat Označené dle toho Zákona S doklady, prokazujícíníi Schválení jeho distribuce, použití ajeho vlastnosti.
Prodávající Se zavazuje převést na kupujícího dohodnutým způsobem Vlastnické právo ke Zboží,které přechází na kupujícího Stejně jako nebezpečí škody na ííěííí, poté, co zboží převezme apotvrdí jeho převzetí prostřednictvím Svého pověřeného Zaměstnaííce v místě plnění.
Předmětem kupní Smlouvy je také sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu připředání a převzetí Zboží Spolu se stanovením dalších Závazků Smluvních stran.
Kupující Se Zavazuje objednané a řádně dodané zboží převzít a po jeho převzetí Zaplatit kupníceííu, dle podmínek Sjednaných Smlouvou.

II.Předmět koupě
1. Předmětem kupní smlouvy jsou průběžné dodávky nového, nepoužitého Zboží.Množství Zboží, které bude kupující odebírat, není oníezeíío ani Staííoveno Závazným limitem.

Ku u'ící určuje množství zboží růběžnč ísenín 'Imi telefonick'Imi nebo elektronickou cestou` v ` ı ı ı ı , , 5 ıpodanyníí objednavkamí a díspozícemí, upřesňujícímí požadavky kupujícího. Zastupcíku u'ícího 'Sou o rávněni k odeslání Ob'ednávk řevzetí Zboží odání reklamací vad Zboží a_ . . y, 7provedení dalsich ukonu v Souvislosti S realízací kupní Smlouvy.
Určení Zboží je provedeno specifikací v příloze přesně a ííezaměnitelně tak, aby níohla býtprovedena kontrola správnosti a úplííosti při plnění. Změny lze provést jen Se souhlasemkupujícího, na jeho žádost nebo na Základě dohody Smluvních Stran.
Kupující si vyhrazuje právo v rámci Smluvních podmínek ve sjednaných položkách odebíratinovované či nové výrobky, pokud budou Svými charakteristikami odpovídat Zadání veřejnéZakázky.

III.DOba a místo plnění, Základní dodací podmínky
1.

2/6

Prodávající se Zavazuje dodávat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, postupnýínidodávkami íía Základě objednávek kupujícího v dohodnutých lhůtách do 48 hodin Od doručeníobjednávky v pracovních dnech.
Místení plííěníje Sídlo kupujícího: areál nemocnice, Sklad Oddělení MTZ. Prodávající Se Zavazuje,že při dodávkách Zboží, které Svěří dopravci nebo poště, Zajistí pojištění takové dodávky.
Součásti dodáííí Zboží je:
0 doprava Zboží do místa plnění v Sídle Zadavatele, včetně uložení íía konkrétní místo,
0 vylíotovení a dodání dodacích listů s uvedením jednotlivých položek, jejich množství a ceny,
0 předložení dokumentace vztahující se k dodávanému zboží, a to v rozsahu StanovenémZákonem o Zdravotnických prostředcích,
0 kvalitativní a technické vlastííosti dodávaného Zboží budou v souladu s normami platnými naúzemí ČR.
Oprávněným Zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je: vedoucí Oddělení MTZ nebo jímpověřený Zaměstnanec.
Kupující při převzetí Zboží vyžaduje předání dokladů potřebných k jeho užívání.
Dodané Zboží bude níít předepsané označení jakosti, dokuínentaci a řádííě Vyznačenou dobuZáruky/exspiraca ""Popř. jiné označení výrobku (C112) v souladu S §13 Zákona č. 22/1997 Sl). a dále.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

7. Prodávající je Zavázán dodávat Zboží, které není Zatíženo právy třetích osob.

IV.Cena zboží a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na kupních cenách, Stanovených na základě přijetí nabídkyprodávajícího. Cena Zboží sjednaná při podpisu Smlouvy je Závaznou a nepřekročitelnou cenoudo místa plnění. Jakákoli Změna ceny je možná jen na Základě dohody Smluvních stran.
2. V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady prodávajícího Spojené S dodávkami Zboží s plněním doSídla kupujícího, tj. balné a dopravné Se všemi poplatky.
3. Ceny Zboží V uvedené Včetně DPH, dále musí být samostatně uvedena Výše DPH /'X' procento ~Základní nebo Snížená sazba DPH/ a cena bez DPH.

Cena za 1 rohož

Cenìlso/DPH Cena bez DPH
Název položky O

Rohož antibakteriální 45x115cm
óolistů 458,59 379,00

Rohož antibakteriální 90x115cm
60 listů 882,09 729,00

Rohož antibakteriální 60x115cm
60 listů 683,65 565,00

4. Ceny Zboží mohou být Změněny v Závislosti na Změně daňových předpisů, eventuálně jiných
případných poplatků Státu. K ceně Sjednané ve Smlouvě v Kč bez DPH bude účtována daň Z
přidané hodnoty (DPH) vždy v Zákonem Stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného
zdanitelného plnění.

5. Smluvní Strany se dohodly, že prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu Souhrnnou fakturou
vystavenou v měsíčních intervalech. Datem Zdanitelného plnění je poslední den příslušného
měsíce. Prodávající vystaví kupujícímu fakturu (daňový doklad) se Splatností 30* dní od
Vystavení faktury_ *ncní-li dohodnutojinak

6. Faktura musí jako daňový doklad obsahovat údaje Stanovené obecně Závaznými právními
předpisy, Zejména § 26 a násl., Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve Znění pozdějších předpisů:
a) označení faktury a její číslo;
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího o jeho Zápisu

v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k podnikání;
c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího;
d) jeho bankovní Spojení a číslo účtu, na který má být placeno;
e) označení kupujícího/nemocnice: název, Sídlo, IČO a DIČ;
t) přesné označení Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku;
g) datum vystavení a odeslání faktury;
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění;
i) Splatnost 30 dnů*, od data vystavení faktury, po předání Zboží.

3/6

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné označení Smlouvy a Všech
objednávek, a připojil kopie všech dodacích listů v případě, že dodání bylo realizováno na jejich
Základě.
Kupující je Oprávněn fakturu vrátit, a tO do data Splatnosti pokud:
0 Obsahuje-li nesprávné cenové údaje i
0 Obsahuje-li nesprávné náležitosti
0 chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy
Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu Zboží bezhotovostní platbou, převodem ve prospěch
bankovního účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. Prodávající nese odpovědnost za
správnost tohoto údaje.
Povinnost kupujícího Zaplatit je splněna ke dni Odepsání kupní ceny zúčtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího. `
Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou Z tohoto smluvního
vztahu, na jinou Osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
Při prodlení S plněním závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn požadovat úhradu
úroku zprodlení, jehož výše Se stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, podle
občanského Zákoníku.

V.Záruční doba a odpovědnost Za vady Zboží
1.

10.

4/6

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

Prodávající se zavazuje dodat Zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy S předepsanými doklady
kvality.
Prodávající Odpovídá Za vady a jakost dodaného Zboží po celou záruční dobu, která je dána
vyznačenou exspirační dobou. »
Prodávající Se zavazuje dodávat Zboží S plnou 24 měsíční Záruční dobou. Prodávající odpovídá Za
tO, že dodané Zboží bude mít po celou záruční dobu požadované vlastnosti, jakost a Stabilitu.
Prodávající je povinen balit dodávané Zboží Obvyklým způsobem, vylučujícím jakékoliv
poškození nebo Znehodnocení, popřípadě podle dispozic kupujícího.
Kupující je oprávněn prohlédnout Zboží při převzetí, vadné plnění Odmítnout a zjevné vady cO do
množství ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem S dodávajícím.
Kupující je Oprávněn vady Zboží Oznámit prodávajícímu také při zjištění po převzetí zboží. Je
povinen je u prodávajícího písemně reklamovat, a tO po jejich Zjištění, nejpozději však do konce
záruční/eXSpirační doby. Prodávající je Zavázán, uplatněnou reklamaci vad vždy projednat
písemně.
Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich zjištění.
V případě reklamace pro Zjištění Vad nebo nesplnění Sjednaných požadavků na jakost Zboží, bude
namísto vadného urychleně dodáno Zboží bez vad, maximálně do 72 hodin Od podané reklamace.
Ze Záruční povinnosti jsou vyloučeny Závady způsobené nesprávným užíváním a provozováním
Zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a podmínek, dále jeho poškození
živelnou událostí.
Jestliže se v záruční/exspirační době Opakované (více než 2 x) vyskytnou shodné vady, je kupující
Oprávněn požadovat jejich Odstranění, nebo Z tohoto důvodu Odstoupit Od smlouvy.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

VLSmluvní pokuta a náhrada škody
1.

2.

V případě dodání jiného Zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty je kupujícíoprávněn požadovat zaplacení jednorázové Smluvní pokuty ve výši 1 000,00 Kč.
Smluvní pokuta bude \yúčtovaná Samostatným daňovým dokladem a její Splatnost činí 30 dníOde dne doručení daňového dokladu.
Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných smluvních povinnostíprodávajícího (vady jakosti) Vedle výše Sjednané Smluvní pokuty.

VII. Platnost a účinnost smlouvy
1. Platný návrh Smlouvy předloží podepsaný v příslušném počtu písemných vyhotoveníprodávající. Smlouva je uzavřena po potvrzení jejího přijetí podpisem kupujícího.Smlouva je uzavřena na dobu určitou 12 měsíců.

Smlouvu mohou Smluvní Strany vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta je 30 dnů oddoručení výpovědi, která musí mít vždy písemnou formu.
Smluvní Strany Se dohodly a mohou smlouvu vypovědět s okamžitou účinností, nedojde-li keshodě 0 Změně ceny Zboží ve smyslu ustanovení čl. IV. bod. 1.
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související dokumenty, nakteré dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), budeuveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva Se Stane účinnou k datu jejíhouveřejnění v registru Smluv, které Zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření Městskánemocnice Ostrava, příspěvková organizace.

VIII.ZáVěrečná ujednání
1.

5/6

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Smlouva je uzavřena pro realizaci dodávek Zboží označeného jako předmět koupě. Kupujícírozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku poptávkového řízení 0 veřejné Zakázce, postupem,který je v Souladu S ustanoveními Zákona c. 134/2016 Sb. o Zadávání veřejných zakázek,v platném Znění.
Tato Smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve třechčíslovaných výtiscích, každý s platností originálu, Z nichž kupující obdrží po dvou vydáních aprodávající obdrží po jednom vydání. Změny obsahu Smlouvy a Smluvního vztahu lze činit jenpísemnými dodatky sjednanými a podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.
Smluvní Strany Shodně Stvrzují souhlas S obsahem a formou smlouvy, potvrzují, že Se řádněseznámily S vymezením jejich Závazků,její obsahjejim Srozumitelný a byla přijata po projednání,podle jejich vážné, pravé, svobodné a omylu prosté vůle, nikoli v tísni nebo Za nápadněnewhodných podmínek.
Na potvrzení Souhlasu S formulaci této smlouvy připojují smluvní Strany podpisy oprávněnýchosob (statutárních orgánů), které jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

V Praze dne 27.6.2018
prbdávající
Ał M di al Co

ex n ros a sam s

V Ostravě dne ..Í.É..:ĹĹŽ:..ŽÉ}Ĺ§ŠŠ
kupující
Městská nemocnice Ostrava,
př nizace

M QWZZYvkM
[1rˇ

jednłřıtel společnosti
Š

6/6

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

NE ăŰCMfiEH!
ka Ostrava




